
    ZARASU „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS AUTOBUSO TVARKARAŠTIS 2020/2021 M.M. 

 

                           SUSTOJIMO  VIETA         ATVYKIMO LAIKAS IŠVYKIMO LAIKAS 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla  6.05 

Savėnai (autobuso stotelė) 6.43 6.45 

Suviekas (Pakalnės g. 15) 6.50 6.52 

Raudinė (Dvaro g. 3) 7.00 7.00 

Grybinė (Raginos g.4) 7.06 7.06 

Grybinė (autobusų stotelė) 7.08 7.08 

Zarasų P. Širvio progimnazija 7.23 7.23 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 7.25 7.25 

 

 

                            SUSTOJIMO VIETA         ATVYKIMO LAIKAS   IŠVYKIMO LAIKAS 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla  7.25 

Aušros skg. (Griežto g.) 7.30 7.30 

Kelias Sarakiškės - Magučiai 7.32 7.32 

Zarasų socialinės Globos namai 7.35 7.35 

Magučiai (Šilo g.) 7.36 7.36 

Magučiai  ( ugdymo skyrius) 7.40 7.43 

Petrūniškis 7.46 7.46 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 7.50 7.50 

Zarasų P.Širvio progimnazija 7.55  

 

                           SUSTOJIMO VIETA         ATVYKIMO LAIKAS   IŠVYKIMO LAIKAS 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla  13.15 

Piliakalnio g. 39 Dimitriškės 13.20 13.20 

Šaltinių g.34, Dimitriškės 13.22 13.22 

Bijūnų g. 5, Sarakiškės 13.24 13.24 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 13.29  

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla  14.05 

Zarasų P.Širvio progimnazija 14.07 14.07 

Julijanava (autobusų stotelė) 14.18 14.18 

Karčiomka (Stelmužės g.29) 14.20 14.20 

Stelmužė (autobusų stotelė) 14.30 14.30 

Magučiai (ugdymo skyrius) 14.52 14.55 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 15.00 15.00 

Zarasų P.Širvio progimnazija 15.03 15.03 

Grybinė (autobusų stotelė) 15.13 15.13 

Grybinė (Raginos g. 4) 15.15 15.15 

Raudinė (Dvaro g. 3)  15.25 15.25 

Suviekas (Pakalnės g. 15 15.35 15.35 

Savėnai (autobusų stotelė) 15.40 15.40 

Zarasų „Santarvės‘ pradinė mokykla 16.10  

 


